

## رامین مهمانپرست: توهین به مقدسات را تحمل نمی‌کنیم

به دنبال حوادث در جمهوری آذربایجان و اهانتی که به مقدسات دینی صورت گرفت سفیرمان را خواستیم تا مشورت‌های لازم را انجام دهیم

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رامین مهمانپرست در نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه‌های گروهی که در محل وزارت خارجه برگزار شد، در پاسخ به سوالی در رابطه با بازگشت سفیر ایران در جمهوری آذربایجان به باکو که در پی اقدامات ضد ایرانی در آذربایجان صورت گرفت، گفت: به دنبال حوادث در آذربایجان و اهانتی که به مقدسات دینی صورت گرفت سفیرمان را خواستیم تا مشورت‌های لازم را انجام دهیم. وی ادامه داد: در این فاصله اظهاراتی توسط مقامات آذری شد که نشانگر عدم حمایت آنها از اهانت‌ها بود. آنچه برای ما مهم است این است که ملت ما به هیچوجه اهانت به مقدسات دینی را تحمل نمی‌کند.

خبرنگار آنا تولی ترکیه در رابطه با تنش‌های سوریه و ترکیه سوال کرد که مهمانپرست گفت: کشورهای منطقه باید با درایت خویشتن داری عمل کنند و وارد صحنه‌هایی نشوند که بی‌ثباتی در منطقه را دامن بزند. باید از گفتگو برای حل مسایل استفاده شود و از اقداماتی که منجر به برهم خوردن امنیت منطقه می‌شود پرهیز کرد. وی گفت: از رابطه خوب خود با کشور ترکیه و سوریه برای حل مسایل از همه ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد.

مهمانپرست ابراز امیدواری کرد که مساله اخیر به وجود آمده در روابط ترکیه و سوریه یعنی سرنگونی جنگنده ترک به سرعت حل شود و اجازه داده نشود که دامنه این موضوع بزرگتر شود و موضوعات دیگری اتفاق بیفتد که کنترل آن توسط مقامات دو کشور سخت شود.

وی در عین حال گفت: اگر حریم سوریه نقض شده باشد نقض مقررات بین‌المللی است که البته موضوع قابل حل است.

یکی دیگر از خبرنگاران در رابطه با پیروزی مرسی در انتخابات ریاست جمهوری مصر سوال کرد و گفت آیا از طرف ایران گامی برای ارتقاء روابط با مصر برداشته خواهد شد؟ که مهمانپرست در پاسخ گفت: تحولات مصر و پیروزی آقای مرسی نشان دهنده گام مثبت دیگری توسط مردم مصر برای تداوم حرکت انقلابی در این کشور است.

وی با تبریک پیروزی مرسی اظهار داشت: شرط موفقیت‌های بعدی تداوم حضور پرشور مردم مصر در صحنه‌های سیاسی-اجتماعی است و امیدواریم این حرکت مراحل تکمیلی خود را طی کند و اراده مردم برای تعیین سرنوشت حاکم شود و با قطع وابستگی‌ها می‌توان انتظار روزهای بهتری را برای مردم مصر داشت.

مهمانپرست در خصوص روابط ایران و مصر گفت: کشورهای مستقل می‌تواند در جهت توسعه روابط و ثابت منطقه گام‌های موثری بردارند. /خ

پایان پیام